
Terça-feira
4 de Fevereiro de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3094 Lauro de Freitas 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCMJQ2NJDBNJA5RDRERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

DECRETO S/Nº, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

                     Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da 

Administração Pública Municipal, de acordo com o anexo abaixo: 

 

                     Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

        

 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas, em 03 de fevereiro de 2025.  

 

 

 

 

DÉBORA REGIS DOS SANTOS FILHA 

Prefeita Municipal 

 

 

 

  

 



Terça-feira
4 de Fevereiro de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3094 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCMJQ2NJDBNJA5RDRERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
 

NOME CARGO SECRETARIA 

ADRIANA SOUZA DE ARAUJO CGI 4 SEMDESC 

ADRIANO BATISTA DOS SANTOS CDG 1 SECULT 

ADRIANO SILVA SANTOS  CDD 3 SESA 

ALAXI DOS SANTOS  CGI 4 SEMED 

ALFREDO JOSÉ PACHECO PEREIRA  CCG 2 SEMED 

ALINE BARBARA RAMOS  FGS 4  SESA 

ALINE CARNEIRO SOARES  CCG 2 CGM  

AMANDA SENA SANTOS BARBOSA  FGS 4 SESA 

ANA CLAUDIA AZEVEDO DE JESUS CGI 4 PGM 

ANA CLAUDIA CRUZ DOS SANTOS CGI 4 SESA 

ANDERSON CAVALCANTE FIUZA CGI 4 SESA 

ANDRESA SANTOS BRITO FGS 4  SESA 

ANTONIO FELIPE DE JESUS GOMES CGS 6 SEMED  

CARLOS EDUARDO SANTOS DE JESUS CDD 3 SESA 

CAROL DA SILVA NOVAIS FGS 4  SESA 

CLEITON DE OLIVEIRA CGI 4 SEMOB 

CRISLANE PEREIRA DE OLIVEIRA FGS 4  SESA 

CRISTIANE BRITO COSTA CGI 4 PGM 

DANIEL CAVALCANTE COSTA FGS 6 SESA 

DANILE DOS SANTOS SILVA FGS 4  SESA 



Terça-feira
4 de Fevereiro de 2025
4 - Ano XIII - Nº 3094 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCMJQ2NJDBNJA5RDRERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
DANILLE MACEDO DE OLIVEIRA GOMES  FGS 4  SESA 

DÉBORA GOMES RIBEIRO FGS 6 SESA 

DIEGO TRINDADE FREIRE CGI 4 SEMOB 

EDSON FERNANDES DE ALMEIDA CGI 4 PGM 

EDVALDO ALVES DOS SANTOS CGI 4 SEMOB 

ELIAS DE SOUZA PINHEIRO CGI 4 SESA 

EMERSON GILVANE LIMA DE JESUS  CDD 3 SESA 

EMILE CONCEIÇÃO DOS SANTOS  CGI 4 SECAD 

EVANDRO SANTOS SOUZA  CGI 4 SEMED 

FELIPE DOS ANJOS MARTINS CDD 3 PGM 

FLAVIA MOTA DE ALMEIDA CGI 4 PGM 

GEORGE XIMENES ROCHA CG 5 SESA 

GESSICA NOGUEIRA CASAIS FGS 4 SESA 

INDIARA BOMFIM DE ARAUJO FGS 6 SESA 

ISIS PAULINE TOMAZ DO SANTOS CG 5 SEMOB 

ISMAEL CERQUEIRA DE DEUS  SPB GAPRE 

IVANILDO DOS SANTOS ANDRADE CGI 4 SECULT 

JAMILE CARINE PINHEIRO DOS SANTOS CGI 4 SEINFRA  

JÂNIO JEAN SANTOS DA SILVA CDD 3 SECULT 

JOCELIA REIS DOS SANTOS FGS 7 SESA 

JORGE DE OLIVEIRA BOUREAU SUP SEDUR 

JORGE LEAL VIEIRA FILHO CDG 1 SEINFRA 



Terça-feira
4 de Fevereiro de 2025
5 - Ano XIII - Nº 3094 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCMJQ2NJDBNJA5RDRERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
JOSÉ CARLOS BEZERRA DA SILVA  CCG 2 SESA 

JOSELITO SANTOS ALMEIDA  CDD 3 SESA 

JULIO CESAR BRANDÃO COELHO CGI 4 SEMDESC 

LAILA MACHADO DE SOUZA CDD 3 SESA 

LEONARDO VALVERDE CALIXTO CDD 3 SESA 

LUAN BARROS NORONHA CCG 2 CGM  

LUANA DE JESUS SILVA CG 5 SESA 

LUCAS JANES BATISTA DE JESUS  CDD 3 PGM 

LUCAS ROSA CUEVAS CCG 2 SEMED 

LUIZ CARLOS BONFIM DE JESUS  FGS 6 SESA 

MAILAN CHELEN SANTOS PEREIRA CDD 3 SEMOB 

MALENA BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA CCG 2 CGM  

MARCIO SANTOS DA SILVA  CGI 4 SEINFRA  

MARIANA BELCHIOR MENDES  CDD 3 SESA 

MAXUEL SANTOS NASCIMENTO CDD 3 PGM 

MICHEL ARAUJO FRANÇA CGI 4 SESA 

PATRÍCIA ARAUJO SOUSA DE CERQUEIRA CGI 4 SEMDESC 

ROBSON DE ALMEIDA SANTOS  CDD 3 SESA 

ROBSON DE JESUS MENEZES CG 5 SESA 

RODRIGO BITENCOURT LISBOA FGS 6 SESA 

SERGIO SILVA DOS SANTOS JUNIOR CCE 8 CGM  

SUEINE ELEN LIMA DO NASCIMENTO CG 5 SESA 



Terça-feira
4 de Fevereiro de 2025
6 - Ano XIII - Nº 3094 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCMJQ2NJDBNJA5RDRERK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
TIAGO OLIVEIRA SANTOS DOS SANTOS CDD 3 SEMARH 

UBIRAJARA ANTONIO MESSIAS DOS 

SANTOS 
CDD 3 SEMDESC 

UELINTON BRITO COSTA CG 5 GAPRE 

VALCILENE PEREIRA DOS SANTOS CDD 3 SESA 

VILMA NASCIMENTO OLIVEIRA  CGI 4 SEFAZ  

VINICIUS FERREIRA BÉCIA ALVES  CGS 6 GAPRE 

VITOR REZENDE BARCELAR REIS  FGS 6 SESA 

 

 


